
,k * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioMní rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list číslo: 12
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: psg Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
projektant: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Záměna datového rozváděče
Část díla dotčená změnovým listem
SO 05 8-Simulátor pro operační řízeni
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
v původním řešení byl navržený datový rozváděč 18U/600X800.

Nové řešeni:
Vzhledem k obecnému rychlému trendu rozvoje informačních a komunikačních technologiI od doby zpracování PO a dále vzhledem ke
změně navrhované MV-GŘ HZS ČR, zřídit v areálu SOŠ PO a VOŠ záložní pracoviště tísňové linky TCTV 112 dochází připravě na změnu
technologie TCTV 112, na jejíž výstupy bude připojen mj. simulátor OŘ. Původně poptávané provedeni datového rozvaděče by
změněným požadavkům již nedostačovalo. Proto byl na základě požadavku objednatele byl dodaný nový datový rozváděč s vyšší
kapacitou 42U/600x800.

Zdůvodněni změny:
Objednatel požadoval dodáni nového datového rozváděče s vyšší kapacitou, který je vyvolán z důvodu větších požadavků na IT.
projektová dokumentace byla zpracovaná v roce 2016.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Uváděná změna zaznamenaná v zápise na KD Č.19 ze dne 20.8.2019.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnového listu podle §222 (ZZVZ): nepředvídané změny, odst. 6
Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: 10 755,00 kC 2 258,55 kC 13 013,55 kC
Odpočty z ceny díla: - 7 120,00 kC -1495,20 kC - 8 615,20 kC
celkový vliv na změnu ceny díla: 3 635,00 kC 763,35 kC 4 398,35 kC
Změnu od$ouhla$i|

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Da'um' 12 ;,!1" 2019 Da'um: 1 2 "11" 2019 Da'um' 1 2 -11" 2019 Datum:
Pod,i Podpis Podpis:

'8 Raz'tko' OI)B()RN.\ ŠKOl,.Ä""ko:
"1"\" POŽ.\RNĹ ()('HR\N\ \ I-j.

F'SG a S. ŠĹĹ")' "
i3Sm /b5 ljZ Ůlfoko\/lce

nič' 1^ 'nsrl4m?n Uplnost změnového hstu za ucastn|män:®=uakmMQ¥n1:
poši přihr. 56, 738 n' FRYDEk MIsTEk

Datum:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

" EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.


